РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2016  г.                                                                                                 №  37

с. Ларичиха

	Об исключении из общей

очереди граждан, нуждающихся

в улучшении жилищных условий

На основании п. 6 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации в  связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Исключить Животягина Дениса Михайловича, 04.01.1983 г.р. из общей очереди граждан, поставленных на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении.

2. Отменить Постановление № 10 от 12.04.2016 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации Ларичихинского сельсовета (Ю.В. Кирей).
Основание: выписка из протокола заседания Жилищной комиссии Администрации Тальменского района Алтайского края

Глава  Администрации                                                И.С. Клименко